
Quang thông
(lumen) Màu ánh sáng

Đóng gói
(cái/thùng)

Giá bán
(cái)

Kích thước
sản phẩm

(mm)

Công suất/
Điện thế
sử dụng

Trắng 6500K1.020NSFP126R
Vàng 3000K
Trắng 6500K

Trung tính 4000K
Vàng 3000K
Trắng 6500K

Trung tính 4000K

Φ120/ H39,5 4012W/220V 240.000

Φ174,5/ H39,5 20

Φ224/ H39,5 20

960
1.530
1.530
1.440
2.040
2.040

NSFP123R
NSFP186R

18W/220V

24W/220V

NSFP184R
NSFP183R
NSFP246R
NSFP244R

NSFP243R

346.000

526.000

1.920 Vàng 3000K

Mã
sản phẩm

VIỀN
3.5mm

* Chất liệu: thân đèn nhôm, chóa đèn nhựa

ĐÈN ỐP TRẦN NỔI VIỀN MỎNG

ĐÈN ỐP NỔI TRÀN VIỀN - NANCY SERIES

ĐÈN ỐP NỔI TRÀN VIỀN

Đèn Panel ốp trần nổi loại tròn

(*) Lưu ý: Dimmer không tương thích với thiết kế dòng đèn

4000K3000K 6500K

Trắng 6500KNRP1561S
170x170x38 201.350NRP1541S 15W/220V Trung tính 4000K

NRP1531S Vàng 3000K
1.350NRP15C1S Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K15W/220V 170x170x38 20

NRP2261S Trắng 6500K
1.980NRP2241S Trung tính 4000K22W/ 220V 220x220x38 20

NRP2231S Vàng 3000K
220x220x38 201.98022W/ 220VNRP22C1S Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K

NRP3061S Trắng 6500K
2.700NRP3041S Trung tính 4000K30W/220V 300x300x38 10

NRP3031S Vàng 3000K
2.700NRP30C1S Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K30W/220V 300x300x38 10

230.000

260.000

300.000

335.000

440.000

510.000

Mã
sản phẩm

Quang thông
(lumen) Màu ánh sáng Đóng gói

(cái/thùng)
Giá bán

(cái)

Kích thước
sản phẩm

(mm)

Công suất/
Điện thế
sử dụng

Trắng 6500KNRP1561R
Φ170/H36 201.350NRP1541R 15W/220V Trung tính 4000K

NRP1531R Vàng 3000K
1.350NRP15C1R Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K15W/220V Φ170/H36 20

NRP2261R Trắng 6500K
1.980NRP2241R Trung tính 4000K22W/ 220V Φ220/H36 20

NRP2231R Vàng 3000K
Φ220/H36 201.98022W/ 220VNRP22C1R Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K

NRP3061R Trắng 6500K
2.700NRP3041R Trung tính 4000K30W/220V Φ300/H36 10

NRP3031R Vàng 3000K
2.700NRP30C1R Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K30W/220V Φ300/H36 10

220.000

250.000

290.000

324.000

405.000

472.000

Vuông

Tròn

*Dự kiến có hàng T03/2026

Ra80
CRI

20
IP

25.000H 120º

* Chất liệu: thân đèn nhôm, chóa đèn nhựa

Quang thông
(lumen) Màu ánh sáng Đóng gói

(cái/thùng)
Giá bán

(cái)

Kích thước
sản phẩm

(mm)

Công suất/
Điện thế
sử dụng

Trắng 6500K

Φ123/ H42 40

Φ176/ H43 20

Φ228/ H43 20

1.020

1.020
960

1.530
1.530
1.440
2.040
2.040
1.920

NRP124R

NRP126R

NRP123R
NRP186R

18W/220V

12W/220V

24W/220V

NRP184R
NRP183R
NRP246R
NRP244R
NRP243R

Trung tính 4000K

Vàng 3000K
Trắng 6500K

Trung tính 4000K
Vàng 3000K
Trắng 6500K

Trung tính 4000K
Vàng 3000K

198.000

266.000

367.000

Đèn Panel ốp trần nổi loại tròn

Ra80
CRI

20
IP

25.000H 120º

Mã
sản phẩm

* Chất liệu: thân đèn nhựa, 
hóa đèn nhựa

Ra80
CRI

54
IP

25.000H

120º

NEW

 ĐÈN ỐP TRẦN NỔI

*Giá bán đã bao gồm VAT49 Ứng dụng tích điểm đổi quà cho Nhà bán lẻ & Thợ thầu
*** Quét QR Code để tải ứng dụng

BẢO HÀNH ĐIỆN TỬ


