

ĐÈN ỒP NỔI TRẦN VIỀN - NANCY SERIES

(* Lưu ý: Dimmer không tương thích với thiết kế dòng đèn



* Chất liệu: thân đèn nhựa, hờa đèn nhựa



	Mã sản phẩm	Công suất/ Điện thế sử dụng	Quang thông (lumen)	Màu ánh sáng	Kích thước sản phẩm (mm)	Đóng gói (cái/thùng)	Giá bán (cái)
Tròn	NRP1561R	15W/220V	1.350	Trắng 6500K	Φ170/H36	20	220.000
	NRP1541R			Trung tính 4000K			
	NRP1531R			Vàng 3000K			
	NRP15C1R	15W/220V	1.350	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	Φ170/H36	20	250.000
	NRP2261R	22W/ 220V	1.980	Trắng 6500K	Φ220/H36	20	290.000
	NRP2241R			Trung tính 4000K			
	NRP2231R			Vàng 3000K			
	NRP22C1R	22W/ 220V	1.980	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	Φ220/H36	20	324.000
	NRP3061R	30W/220V	2.700	Trắng 6500K	Φ300/H36	10	405.000
	NRP3041R			Trung tính 4000K			
NRP3031R	Vàng 3000K						
NRP30C1R	30W/220V	2.700	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	Φ300/H36	10	472.000	
Vuông	NRP1561S	15W/220V	1.350	Trắng 6500K	170x170x38	20	230.000
	NRP1541S			Trung tính 4000K			
	NRP1531S			Vàng 3000K			
	NRP15C1S	15W/220V	1.350	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	170x170x38	20	260.000
	NRP2261S	22W/ 220V	1.980	Trắng 6500K	220x220x38	20	300.000
	NRP2241S			Trung tính 4000K			
	NRP2231S			Vàng 3000K			
	NRP22C1S	22W/ 220V	1.980	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	220x220x38	20	335.000
	NRP3061S	30W/220V	2.700	Trắng 6500K	300x300x38	10	440.000
	NRP3041S			Trung tính 4000K			
NRP3031S	Vàng 3000K						
NRP30C1S	30W/220V	2.700	Đổi 3 màu 3000K - 4000K - 6500K	300x300x38	10	510.000	

*Dự kiến có hàng T03/2026

ĐÈN ỒP NỔI TRẦN VIỀN



* Chất liệu: thân đèn nhôm, chóa đèn nhựa

Đèn Panel ốp trần nổi loại tròn



Mã sản phẩm	Công suất/ Điện thế sử dụng	Quang thông (lumen)	Màu ánh sáng	Kích thước sản phẩm (mm)	Đóng gói (cái/thùng)	Giá bán (cái)
NRP126R	12W/220V	1.020	Trắng 6500K	Φ123/ H42	40	198.000
NRP124R		1.020	Trung tính 4000K			
NRP123R		960	Vàng 3000K			
NRP186R	18W/220V	1.530	Trắng 6500K	Φ176/ H43	20	266.000
NRP184R		1.530	Trung tính 4000K			
NRP183R		1.440	Vàng 3000K			
NRP246R	24W/220V	2.040	Trắng 6500K	Φ228/ H43	20	367.000
NRP244R		2.040	Trung tính 4000K			
NRP243R		1.920	Vàng 3000K			

ĐÈN ỒP TRẦN NỔI VIỀN MỎNG



* Chất liệu: thân đèn nhôm, chóa đèn nhựa

Đèn Panel ốp trần nổi loại tròn



Mã sản phẩm	Công suất/ Điện thế sử dụng	Quang thông (lumen)	Màu ánh sáng	Kích thước sản phẩm (mm)	Đóng gói (cái/thùng)	Giá bán (cái)
NSFP126R	12W/220V	1.020	Trắng 6500K	Φ120/ H39,5	40	240.000
NSFP123R		960	Vàng 3000K			
NSFP186R		1.530	Trắng 6500K			
NSFP184R	18W/220V	1.530	Trung tính 4000K	Φ174,5/ H39,5	20	346.000
NSFP183R		1.440	Vàng 3000K			
NSFP246R		2.040	Trắng 6500K			
NSFP244R	24W/220V	2.040	Trung tính 4000K	Φ224/ H39,5	20	526.000
NSFP243R		1.920	Vàng 3000K			

